
umístění funkce název a typ zařízení popis činností
počet

jednotek
roční

četnost

jednotková
cena v Kč bez

DPH

cena v Kč
celkem bez

DPH

budova č. 39 VZK

strojovna VZT 2.NP
přívod a odvod vzduchu
VZT okruhu varna

VZT zařízení, výrobce Remak, typ: AeroMaster XP28 - Airflow 465,
ovládání MaR

servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

před budovou č. 39
rekuperace vzduchu okruhu
varna

rekuperační váměník, výrobce Remak, typ: XP06
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

kapsové filtry přívod vzduchu ePM 10-60% 592x592x360/6
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

kapsové filtry přívod vzduchu: ePM 10-60% 287x592x360
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

kapsové filtry odvod vzduchu: ePM 65% PLA 25/592x592x350x6
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

kapsové filtry odvod vzduchu: ePM 65% PLA 287x592x350/4
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

strojovna VZT 2.NP
přívod a odvod vzduchu
VZT okruhu výdejny jídla

VZT zařízení, výrobce Remak, typ: X - Airflow 465 Airflow, ovládání
MaR

servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

před budovou č. 39
rekuperace vzduchu okruhu
varna

rekuperační váměník, výrobce Remak, typ: XP04
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

kapsové filtry přívod vzduchu: ePM 10-60% 490x402x360/5
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

kapsové filtry přívod vzduchu: ePM 10-60% 490x402x360/5
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu -
výměna

strojovna technického chlazení suterén
odtah vzduchu VZT zařízení, výrobce: Elektrodesing, typ: TD 2000/315 3V Airflow 465,

ruční ovládání
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

místnost přípravny zeleniny suterén
odtah vzduchu VZT zařízení, výrobce Elektrodesing, typ: TD 800/200 3V Airflow, ruční

ovládání
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

místnost serveru KIS 2.NP odtah vzduchu VZT zařízení, výrobce: Elektrodesing, typ TD 800/200 3V, Airflow 465
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

strojovna technického chlazení suterén
havarijní odtah vzduchu a
plynů

VZT zařízení, výrobce: Elektrodesing, typ TD 800/200 3V Airflow 465
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

strojovna VZT 2.NP, ovládací panely varna
1.NP a výdejna jídla a 2.NP

řízení VZT okruhů varna a
výdejna jídla

řídící jednotky MaR výrobce Remak VCS na varně a výdejně
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy
servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

kontrola úniku chladiva, včetně zápisu do
evidenční knihy chladícího zařízení

servis dle požadavku výrobce a provozního řádu,
včetně zápisu do provozní knihy

kontrola úniku chladiva, včetně zápisu do
evidenční knihy chladícího zařízení

stěna-místnost 2.05 (strojovny VZT v 2.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 2.401-FDMA 800x710
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

stěna-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.401-FDMA 1250x630
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

stěna-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.402-FDMB 710x630
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

podlaha-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.403-FDMB 315x400
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

Příloha č. 1 cennová nabídka Servis VZT a kontrola protip. klapek na budovách č. 39, 10, 35

ovládací panely strojovna VZT 2.NP,venkovní
jednotka před budovou

podpora činnosti VZT
okruhu výdejny jídla

Kondenzační jednotka LG ARUN120LSS00.EWGBLEU

Počet stran: 2

podpora činnosti VZT
okruhu varny

Kondenzační jednotka LG ARUN120LSS00.EWGBLEU

zajištění kvality vzduchu

zajištění kvality vzduchu

strojovna VZT 2.NP, okruh varna

strojovna VZT 2.NP, okruh výdejna jídla

ovládací panely strojovna VZT 2.NP, venkovní
jednotky před budovou



umístění funkce název a typ zařízení popis činností
počet

jednotek
roční

četnost

jednotková
cena v Kč bez

cena v Kč
celkem bez

podlaha-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.404-FDMB 1000x400
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

podlaha-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.405-FDMB 800x400
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

stěna-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka MANDIK 1.406-FDMB 315x250
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

stěna-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka T3.401-CFDM-V DN160
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

stěna-místnost 2.20 (varna v 1.NP)
uzavření přivodu vzduchu při
požáru

protipožární klapka T3.402-CFDM-V DN200
kontrola dle požadavku výrobce, platné vyhlášky a
provozního řádu, včetně vypracování zápisu do
knihy PPK

rozvodna elektro 1.NP
el. připojení VZT zařízení, kondezačních jednotek, rekuperačních
výměníků a PPK

pravidelná revize elektro dle platné ČSN včetně
vypracování zprávy

budova č. 10 vrátnice

servis dle požadavku výrobce

kontrola úniku chladiva dle platné legislativy,
včetně vypracování zápisu

rozvodna elektro 1.NP el. připojení splitového setu klimatizace
pravidelná revize elektro dle platné ČSN včetně
vypracování zprávy

budova č. 35 výrobní hala

východní a západní strana haly budovy
vyrovnání teplotního rozdílu
vzduchu budovy

ventilátor axiální, výrobce: Vent-Axia, typ: VSP 31514
servis dle požadavku výrobce, včetně zápisu do
provozní dokumentace

západní strana haly budovy, VZT rozvody
montážní jámy

odvětrávání výfukových
plynů z montážní jámy

ventilátor, výrobce: Salda, typ: AKU 125 D
servis dle požadavku výrobce, včetně zápisu do
provozní dokumentace

k ventilátoru AKU 125D
zajištění kvality vzduchu

plstěné filtry 255x 348 k AKU 125D
servis dle požadavku výrobce, včetně zápisu do
provozní dokumentace

rozvodna elektro 1.NP el. připojení VZT zařízení
pravidelná revize elektro dle platné ČSN včetně
vypracování zprávy

86878,00

budova č. 10 vrátnice, místnost 200, 2.NP,
venkovní jednotka na sedlové plechové střeše

splitový set klimatizace venkovní a vnitřní jednotky Samsung
AR12TXHQASINEU a MSAFB-12HRN1

chlazení kanceláří PS

cena celkem bez DPH

DPH 21%

cena celkem s DPH

cena celkem za servis a (kontrolu úniku chladiva)

cena celkem za kontrolu PPK

cena celkem za revize elektro


